
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 44.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2011-55 du 31 mars 2011 portant nomination d’experts auprès du groupe d’experts
sur les recherches biomédicales portant sur le médicament à usage humain et sur les
recherches biomédicales ne portant pas sur un produit mentionné à l’article L. 5311-1 du code
de la santé publique

NOR : ETSM1130246S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 1123-8, L. 1123-9, L. 1123-12, L. 5111-1,

L. 5311-1, L. 5311-2, D. 5321-7 et suivants ;
Vu la décision DG no 2000-131 du 6 décembre 2000 modifiée portant création à l’Agence française

de sécurité sanitaire des produits de santé d’un groupe d’experts sur les recherches biomédicales
portant sur le médicament ;

Vu la décision DG no 2011-13 du 10 mars 2011 portant nomination auprès du groupe d’experts sur
les recherches biomédicales portant sur le médicament à usage humain et sur les recherches biomé-
dicales ne portant pas sur un produit mentionné à l’article L. 5311-1 du code de la santé publique,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès du groupe d’experts sur les recherches biomédicales portant sur le
médicament à usage humain et sur les recherches biomédicales ne portant pas sur un produit
mentionné à l’article L. 5311-1 du code de la santé publique, à titre complémentaire pour l’année
2011 :

M. ALTMAN (Jean-Jacques).
M. ANDRE (Thierry).
M. ANNEQUIN (Daniel).
M. ARMENGAUD (Didier).
Mme ARNULF (Isabelle).
M. AUBERT (Didier).
M. AUJARD (Yannick).
M. AUTRET (Alain).
Mme AUTRET-LECA (Élisabeth).
M. AUVIN (Stéphane).
M. BAILLY (Daniel).
M. BAKCHINE (Serge).
M. BARBAROT (Sébastien).
M. BEANI (Jean-Claude).
M. BEAUGERIE (Laurent).
M. BENSADOUN (René-Jean).
M. BENSMAN (Albert).
M. BERGMANN (Jean-François).
M. BEUZEBOC (Philippe).
M. BIGARD (Marc-André).
M. BODAGHI (Bahram).
M. BONNET (Damien).
M. BONNETBLANC (Jean-Marie).
M. BREMONT (François).
Mme BRIGNOLE-BAUDOUIN (Françoise).
M. BUFFET (Pierre).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 45.

. .

M. CALVET (David).
M. CHATELUT (Étienne).
Mme CHAUVIRE (Valérie).
M. CHAVOIN (Jean-Pierre).
Mme CHIRON (Catherine).
M. CLANET (Michel).
M. COHEN (Robert).
M. COPPO (Paul).
Mme CORRUBLE (Emmanuelle).
M. COSTELLO (Régis).
M. COUZIGOU (Patrice).
M. CREANGE (Alain).
M. CRESTANI (Bruno).
Mme CREUZOT-GARCHER (Catherine).
M. DE GROOTE (Pascal).
Mme DE MONTALEMBERT (Mariane).
Mme DEBRUYNE (Danièle).
Mme DEGOS (Françoise).
M. DELCHIER (Jean-Charles).
M. DELCLAUX (Christophe).
M. DEPLANQUE (Dominique).
M. DEPLANQUE (Gaël).
M. DESCHENES (Georges).
M. DEVALOIS (Bernard).
M. DI MARTINO (Vincent).
Mme DOLLFUS (Catherine).
Mme DRENO (Brigitte).
M. DUPRAT (Pierre).
M. ECOFFEY (Claude).
M. ESTOUR (Bruno).
M. FARGES (Olivier).
M. FERON (Jean-Marc).
M. FERRARI (Émile).
M. FEYS (Jean).
Mme FONTAINE (Hélène-Frédéric).
M. FOUILLARD (Loïc).
Mme FOURASTE (Isabelle).
Mme FRANCOIS (Martine).
M. GARDERET (Laurent).
M. GAROT (Jérôme).
M. GAUZIT (Rémy).
M. GIROUD (Maurice).
M. GOGLY (Bruno).
Mme GOLDBERG (Danièle).
Mme GOUDEMAND (Jenny).
M. GUILLOT (Marcel).
M. GUYADER (Dominique).
M. HOUSSET (Bruno).
M. IFRAH (Norbert).
M. JACCARD (Arnaud).
Mme JACOMET (Christine).
M. KALOUSTIAN (Edgar).
M. KARILA (Laurent).
M. KERBRAT (Pierre).
M. KODJIKIAN (Laurent).
M. KONOFAL (Éric).
M. KOROBELNIK (Jean-François).
M. KOUZAN (Serge).
M. LACARELLE (Bruno).
M. LARREY (Dominique).
Mme LAUNAY (Odile).
M. LAURENT (Jérôme).
M. LAVILLE (Maurice).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 46.

. .

M. LE CORVOISIER (Philippe).
Mme LE GUELLEC (Chantal).
Mme LE MERRER (Martine).
M. LE TOURNEAU (Christophe).
Mme LEBBE (Céleste).
M. LEGUERN (Éric).
M. LELLOUCHE (Nicolas).
M. LEPORRIER (Michel).
M. LEVY (François).
M. LEYNADIER (Francisque).
Mme LUBETZKI (Catherine).
Mme MAHE (Isabelle).
Madame MALLAT (Ariane).
M. MARTEAU (Philippe).
M. MARZIN (Daniel).
M. MIGNOT (Laurent).
M. MILANO (Gérard).
M. MILPIED (Noël).
M. MISSET (Benoît).
M. MORTEMOUSQUE (Bruno).
M. OLIVE (Daniel).
M. OLIVE (Georges).
M. ORLIAGUET (Gilles).
M. PEIN (François).
M. PELLETIER (Gilles).
M. PICAUD (Serge).
M. PIRIOU (Vincent).
M. PISON (Christophe).
Mme POIROT (Catherine).
M. POLACK (Benoît).
M. POYNARD (Thierry).
M. POZZETTO (Bruno).
M. RACINE (Stéphane).
M. REVUZ (Jean).
Mme ROBERT (Caroline).
M. ROCHCONGAR (Pierre).
M. ROCHE (Nicolas).
M. ROHRLICH (Pierre-Simon).
Mme ROTHSCHILD (Chantal).
M. ROUHANI (Saïd).
M. SAMAMA (Marc).
M. SANCHEZ (Olivier).
M. SASSOLAS (Bruno).
M. SCHNEIDER (Stéphane).
M. SEMAH (Franck).
M. SERFATY (Lawrence).
Mme SILVAIN (Christine).
M. STANKOFF (Bruno).
Mme TABURET (Anne-Marie).
M. TALBOT (Jean-Noël).
M. THOMAS (Thierry).
M. TOD (Michel).
M. TOUAM (Abdelmalik).
M. URENA TORRES (Pablo Antonio).
M. VERNANT (Jean-Paul).
M. VEXIAU (Patrick).
M. VITTECOQ (Daniel).
M. VIVIEN (Denis).
M. WESTPHAL (Jean Frédéric).
M. ZUBER (Mathieu).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 47.

. .

Article 2

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait le 31 mars 2011.

Pour le directeur général et par délégation :
L’adjointe au directeur général,

F. BARTOLI


		2011-05-16T14:43:37+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




